viilam quoe dicitur Aqua-dtella. In Pelragqricensi
niansos quindécimAgilmodispriorissoe,apud viilam.

Maurensem. In Calurcensi, ecclesiam Sancti Con-

sianlii. In Vivarensi [Yaurensi] episcopatu, villas

1res, Villela,Alaid, Glângla, cum universisposses-
sionibu's et appendiciis suis. Proelereadecernimus
ul nulli omninohominumliceat eamdemecclesiam

lemere pcrlurbare, aul ejus possessiones auferre,
aul ablalas relinere, minuere, vel lenierariis vexa-

lioiîibus faiigare : sed omnia intégra conservenlur

earum, pro quarum suslenlalione ac gubernalione
concessasunt, usibus omnimodisprolulura, salva
inomnibusdébita abbalum Cluniacensiumreveren-

tia. Sepuliuramejusdem loci omnino liberam esse

sàncimus,ul eorum qui illic sepeliri deliberavcrinl, B

devolioni et exlremoe volunlali, nisi forte excom-
municati sinl, nullusobsistal. Hocquoque proesenli
capitulé subjiingimus ul nulli jam liceal congrega-
lioni veslroevel excomniunicationisgravamen infer-

re, vel divinumofliciiim interdicere, sepulturoede-

biluiii prohibere, aut interdicli cujuslibei molesiiam

irrogare : quia pro Dei timoré clausoe, el soecitlo

jam eslis emortuoe, quatenus ab omni iufestatione

securoe,gravamine mundanoe oppressionis remoioe,
ad oeleriii Sponsi semper desidcrabileni visioncm

totius mentis et anima? viribus anbcielis. Si qua
sane in poslerura ecclesiaslicasoecularisvepersona,
banc noslroe conslilulionis paginam sciens, contra

eam temere venire lentaverit, secundoleriiove com-

inonila, si non salisfactionc eongrua ciiiéiidaveril,G

potestalis, honorisquesui dignilale careal, reanique
se divinojudicio de perpelrala iniquilaie cognoscal,
et a sacraiissimo corpore ac sanguine Deiel Domini

Redcmploris nostri Jesu Chrisli aliéna liai, ac in

exlremo examine dislricloe ultioni subjaceal. Cun-

clis aulem eidem locojusla scrranlibus sil pax Do-

mini noslri Jesu Chrisli, qualenus el hic fruclum

bonoeaclionis percipianl, el apud disirictumjudi-
cem proemiaoeiernoepacis invciiiant.Amen, amen,
amen. Benedictus DeusPaier Domini nostri Jesu

Chrisli. Amen.

Dalum apud oppidum Sancti Flori per manum

Joannis, S. R. E. diaconi cardinalis, indicl ni,

anno DominicoeIncarnaiionis 1096, poniificalus
aulem domni Urbani H papoe vni,.vu ldus De-

cembris.
CLXIX.

UrbaniII papoeepislola ad AdcmarumEngolismen-
semepiscopum.— Ut monachosS. Eparcliii per
excomniunicationiscensurantobedirecompellalab-
baiiS. Joannis Angeriacensis.

(Anno1095.)

[D. BOUQUET,Recueil,l. XIV, p. 717.]
URBANUSepiscopus,servus servorum Dei, vencra-